

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения «Круглолесский психоневрологический интернат»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|----|---------|---|----|---------|----|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | класс 3 | | | класс 4 | | | | | | | | | | | |
| | | | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Рабочие места (ед.) | 114 | 21 | 0 | 3 | 6 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 205 | 21 | 0 | 3 | 6 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщины | 183 | 20 | 0 | 3 | 5 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| | Административно-управленческий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Заместитель директора по общему вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Хозяйственно-обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Буфетчик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Буфетчик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Буфетчик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Буфетчик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Кастелянша | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Кастелянша | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

V

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|--|
| 10 | Кастелянша | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | |
| 11 | Кастелянша | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | |
| 12 | Кастелянша | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | |
| 13 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | |
| 14 | Тракторист | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | |
| Медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | |
| 16 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | |
| 17 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | |
| 18 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | |
| 19 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | |
| 20 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | |
| 21 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | |

*При отнесении условий труда к классу (подклассу) условий труда на рабочих местах младшей медицинской сестры по уходу за больными итоговый класс (подкласс) условий труда установлен с учетом травматичности.

Дата составления: 11.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) _____ Гришай Елена Александровна (Ф.И.О.) _____ 18.04.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) _____ Панченко Анатолий Павлович (Ф.И.О.) _____ 18.04.2022 (дата)

Старшая медсестра (должность) _____ Горайнова Татьяна Владимировна (Ф.И.О.) _____ 18.04.2022 (дата)

Специалист по персоналу (должность) _____ Хоранова Зарема Сергеевна (Ф.И.О.) _____ 18.04.2022 (дата)

Социальный работник-председатель ПК (должность) _____ Мельникова Елена Ивановна (Ф.И.О.) _____ 18.04.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3961 _____ Носов Вячеслав Вячеславович (Ф.И.О.) _____ 11.04.2022 (дата)

(Объём в регистре замеров)